
ЗАРЕГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТЕЕ

99 мсебае 204.
Регис 1№ 7993802

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №288-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 16.11.2023 № 225-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области
от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 16.11.2023 № 225-ни «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
колхозом «МИР», для потребителей поселка Мирный Мирновского сельского поселения
муниципального образования Тверской области Торжокский район на 2024 - 2028 годы»
изменения, в наименовании приказа, но тексту приказа и в приложении | к приказу слова
«поселка Мирный» заменить словами «деревни Восход».

2. Настоящий приказ вступаетв силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверск& К.С. Рощин


